
DODATEK č. 1
Smlouvy o službách (  - Dodavatel, evidenční Číslo 6600443305) ze dne 27. listopadu

2008

upravující novou výši příspěvku na služby fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku
specifikovaného v rámci Přílohy č .  2 Smlouvy o službách.

TENTO DODATEK Č. 1 SMLOUVY O SLUŽBÁCH (dále jen „Dodatek č .l“) UZAVÍRAJÍ
TYTO SPOLEČNOSTI:

1. 

(dále jen „Dodavatel“),

a

2. 

(dále jen „Odběratel“),

(Dodavatel a Odběratel společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako
„Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) dne 27. listopadu 2008 uzavřely Smluvní strany Rámcovou smlouvu, která, s ohledem na
realizaci Odštěpení (jak je  definováno v Rámcové smlouvě), předpokládá nastavení
dlouhodobých vztahů mezi Smluvními stranami v oblasti dodávek energetických médií, jakož
i v dalších oblastech, které jsou nezbytné pro řádný a bezpečný provoz Dodavatele i po
realizaci Odštěpení;

(B) dne 27. listopadu 2008, v návaznosti na uzavření Rámcové smlouvy, Smluvní strany mimo
jiné uzavřely i Smlouvu o službách (dále jen „Smlouva“), na základě které Dodavatel
v souvislosti s dlouhodobými vztahy uvedenými v ad (A) zajišťuje pro Odběratele poskytování
různých sl užeb, a to včetně služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku tak, jak jsou
blíže specifikovány v Příloze 1 .B Smlouvy;

(C) Smluvní strany si přejí smluvně zakotvit novou výši příspěvku na zajištění služeb fyzické
bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku, který se na základě dohody Smluvních stran má
aplikovat na příslušná plnění podle Smlouvy uskutečněná ode dne I . července 2009 do 3 1 .
prosince 2009;

DODATEK č. 1
Smlouvy o službách - Dodavatel, evidenční číslo 6600443305) ze dne 27. listopadu

2008

upravující novou výši příspěvku na služby fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku
specifikovaného v rámci Přílohy č. 2 Smlouvy o službách.

TENTO DODATEK Č. 1 SMLOUVY O SLUŽBÁCH (dále jen „Dodatek č . l“) UZAVÍRAJÍ
TYTO SPOLEČNOSTI:

(dále jen „Dodavatel“),

(Dodavatel a Odběratel společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako
„Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) dne 27. listopadu 2008 uzavřely Smluvní strany Rámcovou smlouvu, která, s ohledem na
realizaci Odštěpení (jak je  definováno v Rámcové smlouvě), předpokládá nastavení
dlouhodobých vztahů mezi Smluvními stranami v oblasti dodávek energetických médií, jakož
i v dalších oblastech, které jsou nezbytné pro řádný a bezpečný provoz Dodavatele i po
realizaci Odštěpení;

(B) dne 27. listopadu 2008, v návaznosti na uzavření Rámcové smlouvy, Smluvní strany mimo
jiné uzavřely i Smlouvu o službách (dále jen „Smlouva“), na základě které Dodavatel
v souvislosti s dlouhodobými vztahy uvedenými v ad (A) zajišťuje pro Odběratele poskytování
různých služeb, a to včetně služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku tak, jak  jsou
blíže specifikovány v Příloze l .B  Smlouvy;

(C) Smluvní strany si přejí smluvně zakotvit novou výši příspěvku na zajištění služeb fyzické
bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku, který se na základě dohody Smluvních stran má
aplikovat na příslušná plnění podle Smlouvy uskutečněná ode dne 1 . července 2009 do 3 1 .
prosince 2009;

DODATEK č. 1
Smlouvy o službách - Dodavatel, evidenční číslo 6600443305) ze dne 27. listopadu

2008

upravující novou výši příspěvku na služby fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku
specifikovaného v rámci Přílohy č. 2 Smlouvy o službách.

TENTO DODATEK Č. 1 SMLOUVY O SLUŽBÁCH (dále jen „Dodatek č . l“) UZAVÍRAJÍ
TYTO SPOLEČNOSTI:

(dále jen „Dodavatel“),

(Dodavatel a Odběratel společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako
„Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) dne 27. listopadu 2008 uzavřely Smluvní strany Rámcovou smlouvu, která, s ohledem na
realizaci Odštěpení (jak je  definováno v Rámcové smlouvě), předpokládá nastavení
dlouhodobých vztahů mezi Smluvními stranami v oblasti dodávek energetických médií, jakož
i v dalších oblastech, které jsou nezbytné pro řádný a bezpečný provoz Dodavatele i po
realizaci Odštěpení;

(B) dne 27. listopadu 2008, v návaznosti na uzavření Rámcové smlouvy, Smluvní strany mimo
jiné uzavřely i Smlouvu o službách (dále jen „Smlouva“), na základě které Dodavatel
v souvislosti s dlouhodobými vztahy uvedenými v ad (A) zajišťuje pro Odběratele poskytování
různých služeb, a to včetně služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku tak, jak  jsou
blíže specifikovány v Příloze l .B  Smlouvy;

(C) Smluvní strany si přejí smluvně zakotvit novou výši příspěvku na zajištění služeb fyzické
bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku, který se na základě dohody Smluvních stran má
aplikovat na příslušná plnění podle Smlouvy uskutečněná ode dne 1 . července 2009 do 3 1 .
prosince 2009;



SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:
1. Definice

1.1. Nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku č. 1 něco jiného, mají pojmy použité s velkými
počátečními písmeny v tomto Dodatku Č. 1 stejný význam jako v Rámcové smlouvě či ve
Smlouvě.

2. Nová výše příspěvku na zajištění služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku

2. 1 . Smluvní strany se dohodly, že nová výše příspěvku na zajištění služeb fyzické
bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku, který je Odběratel povinen hradit Dodavateli,
činí  a že tento nový příspěvek zcela nahrazuje původní
příspěvek (který by! Odběratel povinen platit Dodavateli od 1 . prosince 2008) a na
základě dohody Smluvních stran se aplikuje na příslušná plnění podle Smlouvy
uskutečněná ode dne 1 . července 2009 do 3 1 . prosince 2009. Nejpozději do 3 1 . prosince
2009 Smluvní strany dohodnou výši příspěvku na zajištění služeb fyzické bezpečnosti,
ostrahy a ochrany majetku pro plnění podle Smlouvy uskutečněná ode dne 1 . ledna 2010.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 . Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí s tím, že všechna ostatní ustanovení týkající se
služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku uvedená ve Smlouvě zůstávají
v platnosti a beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
Smluvních stran.

3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem 1 . července 2009.

V Ostravě dne 17. července 2009

2

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:
1. Definice

1 .1. Nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku č. ] něco jiného, mají pojmy použité s velkými
počátečními písmeny v tomto Dodatku Č. 1 stejný význam jako v Rámcové smlouvě Či ve
Smlouvě.

2. Nová výše příspěvku na zajištění služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že nová výše příspěvku na zajištění služeb fyzické
bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku, který je  Odběratel povinen hradit Dodavateli,

a že tento nový příspěvek zcela nahrazuje původní
příspěvek (který byl Odběratel povinen platit Dodavateli od 1 . prosince 2008) a na
základě dohody Smluvních stran se aplikuje na příslušná plnění podle Smlouvy
uskutečněná ode dne 1 . Července 2009 do  3 1 . prosince 2009. Nejpozději do 3 1 . prosince
2009 Smluvní strany dohodnou výši příspěvku na zajištění služeb fyzické bezpečnosti,
ostrahy a ochrany majetku pro plnění podle Smlouvy uskutečněná ode dne 1 . ledna 2010.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí s tím, že všechna ostatní ustanovení týkající se
služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku uvedená ve Smlouvě zůstávají
v platnosti a beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
Smluvních stran.

3.3. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. července 2009.

V Ostravě dne 17. Července 2009

2

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:
1. Definice

1 .1. Nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku č. ] něco jiného, mají pojmy použité s velkými
počátečními písmeny v tomto Dodatku Č. 1 stejný význam jako v Rámcové smlouvě Či ve
Smlouvě.

2. Nová výše příspěvku na zajištění služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že nová výše příspěvku na zajištění služeb fyzické
bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku, který je  Odběratel povinen hradit Dodavateli,

a že tento nový příspěvek zcela nahrazuje původní
příspěvek (který byl Odběratel povinen platit Dodavateli od 1 . prosince 2008) a na
základě dohody Smluvních stran se aplikuje na příslušná plnění podle Smlouvy
uskutečněná ode dne 1 . Července 2009 do  3 1 . prosince 2009. Nejpozději do 3 1 . prosince
2009 Smluvní strany dohodnou výši příspěvku na zajištění služeb fyzické bezpečnosti,
ostrahy a ochrany majetku pro plnění podle Smlouvy uskutečněná ode dne 1 . ledna 2010.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí s tím, že všechna ostatní ustanovení týkající se
služeb fyzické bezpečnosti, ostrahy a ochrany majetku uvedená ve Smlouvě zůstávají
v platnosti a beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
Smluvních stran.

3.3. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. července 2009.

V Ostravě dne 17. Července 2009

2


		2024-08-28T12:35:32+0000




